[image: image1.png]PROTOCOLO 3282/2017 - 01/08/2017 11:25

INDICAÇÃO Nº 1774/2017
                 Assunto: Execução de poda de arvores localizadas na Rua Olga Tarusselo Geromel no Bairro Jardim São Luís II, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que na referida rua existe uma área verde da municipalidade, onde foram plantadas várias árvores, e hoje necessitam de podas, pois no local existem vários comércios, e as mesmas atrapalham, pois utilizam das vias para que estacionem seus veículos tais como caminhões.
 INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração a necessidade de se procederá poda de arvores existentes onde galhos estão atrapalhando o comércio local.

                                    SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR